
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

BALANDŽIO 27 D. SPRENDIMO NR. T3-137 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI 

SKIRTŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR 

ŠIOS PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

2017-08-21  Nr. (15.1)-R3-282 

 

Teikiamas sprendimo projektas dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir 

objektų sąrašo pakeitimo. 

Objektų sąrašo pakeitimai: 

Prienų seniūnija. Įrašytas naujas objektas – Greimų g. šaligatvio paprastasis remontas, kurio 

suma 7329 Eur. Prienų objektų lėšos koreguotos pagal faktiškai atliktų darbų kiekį. 

Išlaužo seniūnija. Įrašytas naujas objektas – Dainavos g. atkarpos  paprastasis remontas, 

kurio suma 15000 Eur. Išlaužo objektų lėšos koreguotos pagal faktiškai atliktų darbų kiekį. 

Jiezno seniūnija. Įrašyti nauji objektai – Jiezno gimnazijos takų prie pagrindinio įėjimo 

kapitalinis remontas, kurio suma 19000 Eur, ir – Jiezno gimnazijos įvažiavimo paprastasis 

remontas, kurio suma 30000 Eur. Šios lėšos paimtos iš rezervo. 

Pakuonio seniūnija. Įrašytas naujas objektas – PA-28 (Žaros g.) paprastasis remontas, kurio 

suma 4724 Eur. Pakuonio objektų lėšos koreguotos pagal faktiškai atliktų darbų kiekį. 

Stakliškių seniūnija. Įrašytas naujas objektas – ST-99, ST-100 (Miško g.) paprastasis 

remontas, kurio suma 7399 Eur. Stakliškių k. Vilniaus g. atkarpos darbų vertė padidinta iki 

13600 Eur. Šios lėšos paimtos iš priežiūrai skirtų lėšų, kiti koregavimai atlikti pagal faktišką darbų 

kiekį. 

mailto:statyba@prienai.lt


 2 

Veiverių seniūnija. Veiverių mstl. Čiurlių g. asfaltbetonio dangos paprastojo remonto darbų 

vertė padidinta iki 11864 Eur ir įrašytas naujas objektas VE-62 kelio paprastasis remontas – 

6050 Eur. Šios lėšos paimtos iš priežiūrai skirtų lėšų, kiti koregavimai atlikti pagal faktišką darbų 

kiekį. 

Visos kitos nedidelės korektūros atliktos pagal faktiškai įvykdytus darbus. 

 

 

 

 

Skyriaus vedėjas   Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


